
POSTANOWIENIE NR 69/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nowy Wiśnicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowy Wiśnicz ustalonych 
postanowieniem Nr 6/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie podziału 
Gminy Nowy Wiśnicz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2024 r. poz. 582). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Nowym Wiśniczu, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Nowym Wiśniczu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie II. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nowy Wiśnicz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie II 

 
 

Przemysław Szpik 

 

Id: C2B1757C-0204-4563-B460-2CBD91A82D4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 69/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Nowy Wiśnicz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Chronów, Łomna 1 
2 Kobyle 1 
3 Połom Duży 1 
4 Kopaliny 1 
5 Leksandrowa 1 
6 Muchówka 1 
7 Olchawa 1 
8 Wiśnicz Mały 1 

9 

Królówka: 91, 111, 114 - 215, 217 - 223, 225, 226, 243 - 256, 258 - 262, 265 - 
286, 288 - 298A, 301 - 302, 311, 317, 321, 340, 344, 345, 347, 348, 351, 355, 
356, 358, 365 - 368, 370, 372 - 374, 378, 380 - 383, 385, 387, 389, 390, 393, 
394, 396, 397, 399, 400, 404 - 408, 411, 413, 415 - 421, 423 - 428, 432 - 435, 

437 - 442, 445, 446, 450 - 454, 456 - 460, 464 - 466, 469 - 472, 474, 477 - 480, 
483, 484, 486, 488, 490, 492 - 500, 503, 505 - 508, 511 - 513, 516, 518, 519, 
522 - 526, 528, 530 - 535, 537, 538, 540, 541, 546 - 548, 550, 553, 554, 556, 

557, 559, 560, 566, 567, 571, 572, 574, 575, 579, 580, 582 - 585, 588, 590, 592, 
593, 593A, 596, 599, 601, 606, 607, 611, 613, 614, 615, 616, 622, 623, 624 

1 

10 

Królówka: 3 - 90, 92 - 110, 112, 113, 216, 224, 229 - 235B, 236 - 242, 257, 
263, 264, 287, 299, 300, 303 - 310, 312 - 316, 318 - 320, 322 - 339, 341 - 343, 
346, 349, 349A, 350, 352 - 354, 357, 360 - 364, 369, 371, 375 - 377, 379, 384, 

386, 388, 391, 392, 395, 398, 401, 402, 409, 410, 412, 414, 422, 429 - 431, 436, 
443, 444, 447 - 449, 455, 461 - 463, 467, 468, 473, 475, 476, 481, 482, 485, 

487, 489, 491, 501, 502, 504, 509, 510, 514, 515, 517, 520, 521, 527, 529, 536, 
539, 542, 543, 544, 545, 549, 551, 552, 555, 558, 561, 562, 563, 564, 565, 568, 
569, 570, 573, 576, 577, 578, 581, 586, 587, 589, 591, 594, 595, 602, 603, 604, 

605, 608, 609, 610, 612, 617 - 621, 625 

1 

11 
Nowy Wiśnicz: Bukowa, Henryka Sienkiewicza, Jana Matejki, Juliusza 
Kossaka, Kazimierza Brodzińskiego, Klonowa, Kwiatowa, Leśna, Marii 

Konopnickiej, Ogrodowa, Widok, Wiśniowa 
1 

12 

Nowy Wiśnicz: Bartosza Głowackiego, Bolesława Chrobrego, Długa, 
Jagiellońska, Jana Brzękowskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, 
Limanowska, Lipnicka, Na Wzgórzu, Nowa, Pogodna, Słoneczna, Stanisława 

Wyspiańskiego, Szkolna, Władysława Jagiełły, Zielona, Żydowska 

1 

13 

Nowy Wiśnicz: Adama Mickiewicza, Bocheńska, Grunwaldzka, Jana 
Kilińskiego, Juliusza Słowackiego, Kmitów, Krzywa, Ks. Józefa Białki, 

Leszczyny, Olchawska, Osiedle Leszczyny, Plac Kościelny, Podzamcze, Prof. 
Stanisława Fischera, Rynek, Targowa, Wodociągowa, Zamkowa, Ziołowa 

1 

14 

Stary Wiśnicz: 1 - 94, 96, 98, 216, 221, 279 - 377, 379, 382 - 385, 387, 395, 
396, 398, 399, 402, 408 - 410, 412, 414, 416, 418, 419 - 425, 430 - 432, 434 - 
439, 441 - 443, 447, 453 - 457, 459, 463 - 467, 469, 472, 474, 475 - 478, 480 - 
485, 487 - 490, 494 - 499, 501 - 511, 513, 517, 519, 520, 522, 524 - 528, 530, 
533, 536, 542 - 544, 546 - 550, 552 - 554, 557, 559 - 561, 563, 564, 566, 567, 
569 - 571, 579, 580, 582 - 584, 590, 593 - 595, 597, 599 - 601, 603, 606, 608, 
610, 611, 613, 616, 620 - 622, 624 - 629, 631, 633, 636, 641, 642, 644, 645, 

1 

Id: C2B1757C-0204-4563-B460-2CBD91A82D4F. Podpisany Strona 1



647, 649 - 651, 653, 654, 656 - 662, 664, 667 - 669, 671, 673 - 675, 678, 683 - 
686, 688, 690, 692, 694 - 696, 701, 704, 707 - 709, 713 - 715, 717, 718, 720, 

723, 724, 726 - 728, 730, 731, 733, 733A, 735 - 738, 740 - 742, 745, 747, 748, 
750, 751, 753, 754, 756, 758, 759, 762 - 764, 766, 768 - 771, 774, 775, 776, 

778, 780 - 787, 791, 792, 794, 795, 796, 797, 801, 802, 803, 804, 805, 807, 810, 
816, 817 - 819, 823 - 826 

15 

Stary Wiśnicz: 95, 97, 99, 100 - 214, 217 - 220, 222 - 278, 378, 380, 381, 386, 
389 - 394, 397, 400, 401, 403 - 406, 411, 413, 415, 417, 428, 429, 433, 440, 444 

- 446, 448 - 452, 458, 460, 461, 468, 471, 473, 479, 486, 491 - 493, 500, 512, 
514 - 516, 518, 521, 523, 529, 531, 532, 534, 535, 537 - 541, 545, 551, 555, 
556, 558, 562, 565, 568, 572 - 578, 581, 585 - 589, 591, 592, 596, 598, 602, 
604, 605, 607, 609, 612, 614, 615, 617 - 619, 623, 630, 632, 634, 635, 637 - 

640, 643, 646, 648, 652, 655, 663, 665, 666, 670, 672, 676, 677, 679 - 682, 687, 
689, 691, 693, 697 - 700, 702, 703, 705, 706, 710 - 712, 716, 719, 721, 722, 

725, 729, 732, 734, 739, 743, 744, 746, 749, 752, 755, 757, 760, 761, 765, 767, 
772, 773, 777, 779, 788 - 790, 793, 798, 799, 800, 806, 808, 809, 811, 812, 813, 

813a, 814, 815, 820 - 822 

1 

 

Id: C2B1757C-0204-4563-B460-2CBD91A82D4F. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 69/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE II z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Nowy Wiśnicz na okręgi wyborcze


